
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 27 de marzo de 2018,

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2018001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

ABRAHAM, ROCIÓ

AGOSTA, CLARIBEL

ALBORNOZ, ISABEL DEL CARMEN

BARRIOS FERREYRA, ANYELEN NADIR

BERNASCONI, LORENA MERCEDES

BOCCHETTO, IRIS ANAHI

BOLLATTI, MARÍA JIMENA

BULACIOS, PAOLA ANDREA

CAMINA, CAROLINA MARIA EUGENIA

CAÑARDO IRIBARREN, MARÍA VICTORIA

CROCIARA, CLARA SONIA

HERRERA, VERÓNICA NOELIA

HOLLMANN, FLORENCIA

MOYANO, MARCIA

DNl: 35386829

DNI: 38106873

DNl: 31124969

DNI: 35785875

DNl: 24173875

DNI: 371 07677

DNI: 341 16889

DNl: 30881 103

DNI: 26950991

DNI: 37095090

DNI: 3799931 2

DNI: 32082747

DNI: 36046906

DNI: 31742336

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

14/06/1991

24/03/1 994

26/12/1984

06/05/1991

28/09/1 974

15/12/1992

04/06/1989

02/01/1985

22/11/1978

15/10/1992

20/11/1993

28/03/1986

27/02/1992

19/08/1985

2009 11/03/2009

2012 07/03/2012

2005 07/04/2005

2009 13/03/2009

1994 15/04/1994

2011 10/03/2011

2008 17/03/2008

2008 14/03/2008

1997 15/04/1997

2011 09/03/2011

2012 08/03/2012

2005 08/04/2005

2010 08/03/2010

2006 16/06/2006

08/09/2017

23/02/2018

08/09/2017

15/09/2017

31/07/2017

21/12/2017

21/12/2017

09/02/2018

11/09/2017

15/09/2017

21/12/2017

04/12/2017

23/02/2018

07/12/2017



Apellido y nombres

Nota: 2018001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Título: 92 Ingeniera Agrónoma

PAVONl GARRO, MARÍA JULIANA

QUINTEROS, SONIA PAOLA

RAMOS, CECILIA INÉS

RINALDI, DAIANA SOLEDAD

RUFFINO, ROMINA DEL VALLE

TURCO, FLORENCIA ROCIÓ

VIGLIECCA, EMILSE NOE

Título: 92 Ingeniero Agrónomo

BADARACCO, MATÍAS

BALCAZAR, WALTER GUSTAVO

BALLARIO, SANTIAGO LUIS

BARRETO, ESTEBAN MARCOS

BARRIONUEVO, GUSTAVO FEDERICO

BIASIONI. AGUSTÍN TOMAS

BIGATTON, EZEQUIEL DARIO

BONUTTO, IGNACIO GABRIEL

CACCIAVILLANI, MARCELO

CASTRO, IGNACIO VICENTE

COPPl, FABRICIO ROBERTINO

CORONEL, MICAEL EDER

CORTES, LUCIANO ARIEL

COSTA LURASCHI, NICOLÁS ARIEL

DE BATTISTATOLOSA, FRANCO NICOLÁS DNI:

DE LA FUENTE, FEDERICO NICOLÁS

DEL BOCA, AGUSTÍN

EULA, PATRICIO STEFANO

FERNANDEZ, ESTEBAN ODIN

FERRERO, EMILIANO NICOLÁS

FIAD, NICOLÁS EDUARDO

FONTANA, LORENZO GABRIEL

GAVOTTI, ROBERTO EZEQUIEL

GÓMEZ ROMERO, DIEGO EMILIANO

GONZÁLEZ, FEDERICO

GUERRERO, JOSÉ GONZALO

ILLA, RAMIRO

KULINSKI, MATÍAS FABIÁN

LADUX, FEDERICO JAVIER

LANGONE, MATÍAS ARIEL

LLOP, ANDRÉS AUGUSTO

LOSTE.'NICOLÁS

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

>

DNI;

DNI;

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

37034191

24703984

30692537

36479131

37618918

34508355

35528641

32099796

33867678

37126826

30243371

33366652

35964492

37229169

35931441

37117724

30240823

37285969

35791361

34601496

34767958

35767276

34671745

36232802

37618724

36338546

37436857

35480341

36143899

34685030

31401062

35881887

36309286

37732961

37822582

36274162

38107361

36146064

38288463

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

30/09/1992

08/01/1976

12/08/1984

30/01/1992

12/08/1993

20/06/1939

17/10/1990

02/02/1986

11/05/1988

10/02/1994

05/1 2/1 983

05/09/1988

19/07/1991

11/08/1994

06/09/1991

10/12/1992

20/07/1983

31/01/1994

18/10/1991

20/07/1 989

22/09/1989

27/02/1991

09/11/1989

08/03/1992

01/06/1993

01/07/1991

10/08/1994

26/04/1991

11/12/1991

14/08/1989

15/04/1985

05/10/1991

18/02/1992

30/11/1993

08/11/1993

26/11/1991

09/06/1994

24/02/1992

10/02/1995

2011

1995

2007

2010

2011

2008

2010

2005

2008

2012

2006

2010

2010

2013

2011

2011

2005

2012

2010

2008

2009

2012

2008

2010

2011

2009

2012

2010

2010

2008

2005

2010

2010

2012

2012

2011

2013

2010

2013

09/03/2011

1 5/04/1 995

13/03/2007

09/03/2010

09/03/2011

14/03/2008

10/03/2010

14/06/2005

14/03/2008

15/03/2012

26/06/2006

05/08/2010

10/03/2010

11/03/2013

10/03/2011

10/03/2011

04/04/2005

07/03/2012

11/03/2010

1 3/03/2008

16/03/2009

07/03/2012

29/04/2008

11/03/2010

10/03/2011

1 7/03/2009

07/03/2012

11/03/2010

09/03/2010

14/03/2008

08/04/2005

11/03/2010

09/03/2010

08/03/2012

07/03/2012

10/03/2011

11/03/2013

10/03/2010

11/03/2013

22/12/2017

06/09/201 7

22/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

11/09/2017

23/02/2018

05/02/2018

07/12/2017

21/12/2017

05/02/201 8

23/02/2018

30/06/2017

23/02/2018

19/09/2017

15/09/2017

27/12/2017

15/09/2017

21/12/2017

27/12/2017

15/09/2017

01/03/2018

21/12/2017

20/12/2017

02/02/2018

07/12/2017

15/09/2017

07/12/2017

27/10/2017

07/12/2017

04/12/2017

21/12/2017

14/02/2018

27/10/2017

15/09/2017

21/12/2017

01/03/2018

02/02/2018

23/02/2018



Apellido y nombres

Nota: 2018001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 701 Ingeniería Agronómica

Titulo: 92 Ingeniero Agrónomo

MARENGO, EMANUEL

MASSAGLIA, LUCIANO

MOLINA, JOSÉ LUIS

MONTAÑÉS, VÍCTOR MAURICIO

MONTIEL, RODRIGO

MOREL QUIRNO, MARCOS

MOSCIONI, FRANCO

NAVARRO, CARLOS SAÚL

NAVEIRAS, AGUSTÍN JOSÉ

OLIVO, AGUSTÍN JOSÉ

PAREDES, HÉCTOR FERNANDO

PELISSERO, JUAN PABLO

PELOZO, LAUTARO AGUSTÍN

POZO ARCE, IGNACIO

RACCA, PABLO EDUARDO

RASSETTO, FACUNDO AGUSTÍN

REYNOSO, JUAN JOSÉ

RÍOS PIZZIO, FAVIO DAMIÁN

ROJAS, ROBINSON HERNANDO

ROMERO, CRISTIAN ALEXIS

ROSSETTl, ISMAEL DAVID

SALERA, JOAQUÍN

SALICH, JUAN CARLOS

SALVADORI, ADELQUIS

SGARLATTA, FRANCISCO NICOLÁS

SOLÍAN, JURE EGLE

SORIA RAIMONDETTO, FRANCISCO

TEALDI, ROBERTO ÓSCAR

TOCCHETTO, FEDERICO

TOGNOCCHI, FRANCISCO

WOLKOWICZ MANILOFF, IVAN

deASTEINZA, NICOLÁS FRANCISCO

DNI: 33187614 argentina

DNI: 38019486 argentina

DNI: 34783287 argentina

DNI: 33200564 argentina

DNI: 36182975 argentina

DNI: 37417406 argentina

DNI: 37838879 argentina

DNI: 37436601 argentina

DNI: 37825123 argentina

DNI: 37522914 argentina

DNI: 35680883 argentina

DNI: 36267652 argentina

DNI: 38109607 argentina

DNI: 34316125 argentina

DNI: 37629168 argentina

DNI: 37471702 argentina

DNI: 35531556 argentina

DNI: 32564225 argentina

DNI: 32588673 argentina

DNI: 35193881 argentina

DNI: 31692098 argentina

DNI: 34560491 argentina

DNI: 34990519 argentina

DNI: 34801986 argentina

DNI: 36366917 argentina

DNI: 36125913 argentina

DNI: 35881974 argentina

DNI: 31157764 argentina

DNI: 37628364 argentina

DNI: 35258035 argentina

DNI: 36431665 argentina

DNI: 35473304 argentina

Cantidad: 85

Carrera: 712 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y

09/07/1987

23/08/1994

21/12/1989

29/07/1987

07/06/1993

24/02/1993

28/03/1994

16/06/1993

01/10/1993

23/04/1994

12/02/1991

05/12/1992

28/05/1994

31/03/1989

20/12/1993

24/05/1993

01/12/1990

29/01/1987

11/11/1986

23/08/1990

10/01/1986

14/08/1989

11/02/1990

29/10/1990

05/09/1991

27/10/1990

27/05/1992

14/12/1984

09/08/1994

07/09/1990

04/11/1992

20/01/1991

Floricultura

2006 06/06/2006

2012 07/03/2012

2008 14/03/2008

2006 16/06/2006

2011 09/03/2011

2012 01/03/2012

2012 07/03/2012

2012 07/03/2012

2012 07/03/2012

2012 07/03/2012

2010 02/03/2010

2012 07/03/2012

2012 07/03/2012

2007 14/03/2007

2012 07/03/2012

2011 14/03/2011

2009 11/03/2009

2005 12/04/2005

2005 12/04/2005

2008 13/03/2008

2004 01/04/2004

2009 12/03/2009

2008 14/03/2008

2009 12/03/2009

2010 11/03/2010

2010 15/03/2010

2011 09/03/2011

2008 13/03/2008

2012 15/03/2012

2009 12/03/2009

2011 11/03/2011

2009 10/03/2009

21/02/2018

23/02/2018

01/03/2018

21/12/2017

21/12/2017

07/12/2017

25/07/2017

23/02/2018

15/09/2017

31/08/2017

27/10/2017

31/08/2017

23/02/2018

01/03/2018

15/09/2017

21/12/2017

21/12/2017

23/02/2018

15/02/2018

02/02/2018

18/12/2017

23/02/2018

21/12/2017

02/02/2018

23/02/2018

16/02/2018

01/03/2018

09/02/2018

21/12/2017

23/11/2017

10/10/2017

19/09/2017

Título: 11229 Técnica Universitaria en Jardinería y Floricultura

CARBAJO, PALOMA MARYSOL DNI: 32901529 argentina 15/03/1987 201412/12/201314/02/2018



Nota: 2018001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 712 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura

Título: 11229 Técnica Universitaria en Jardinería y Floricultura

VERDINI, ADRIANA EDITH DNI: 16226140 argentina 30/12/1962 2014 06/12/2013 18/12/2017

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 174/2018

ing. Agr. (Dr.) E. ARIEURAMPOLDI
Secretario General

• 'rad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C,

Ing. Agr. J an Mafcelo CONRERO
DE«ANO
;¡er(clas Agropecuarias

Universidad Nacional de Córdoba


